
Classement général Contre la montre Palalda / Montbolo

1. GOMEZ Nicolas – 22'52''

2. AGUILA FOSCH Lluis – 23'02''

3. PRUDHOMME Florian – 23'07''

4. CULLEL ESTAPE Jorda – 23'20''

5. HERAULT Yann – 23'24''

6. MARTIN Nicolas – 24'14''

7. ROBUR Jean François – 24'17''

8. TERRASSON Cédric – 24'20''

9. MARTIN Lionel – 24'53''

10. GRYTA Hervé – 24'55''

11. CASAD Anthony – 25'29''

12. TEIXIDOR Laurent – 25'59''

13. LESOT Julien – 26'27''

14. WARD Philippe – 26'34''

15. VAN SCHIJNDEL Rob – 26'45''

16. DELPECH Régis – 26'47''

17. GUY Jérémy - 26'49''

18. NUNS Véronique – 26'54''

19. LE POTIER Jean – 27'29''

20. BATXELLI René – 27'56''

21. RIBUIGENT Maxime – 28'06''

22. SMITH Geoffrey – 28'06''

23. VAN ACKER Jocelyn – 28'17''

24. GUY Daniel – 28'48''

25. LAIDLOW Sam – 29'18''

26. IMBERN Marc – 29'21''

27. ROMERO Daniel – 29'31''

28. DEVESA Nicolas – 30'33''

29. SITJA Rémy – 30'44''

30. SIGALA Alain – 30'51''

31. LUZ José – 31'24''

32. LIBERSALLE Philippe – 32'21''

33. VERPLANCKEN Guillaume – 32'26''

34. JACOTEY Yann - 33'16''

35. CABANIER Nicolas – 33'58''

36. BOSCO Jacques – 38'09''

37. JACOTEY Benjamin – 39'22''

38. JACOTEY Jean Pierre – 39'58''



Classement par catégories Contre la montre Palalda / Montbolo
Féminine

NUNS Véronique – VCV Amélie – 26'54''

Homme moins de 15 ans

LAIDLOW Sam – Triathlon - 29'18''

SITJA Rémy – VCV Amélie – 30'44''

JACOTEY Benjamin – Braquet Club des Escaldes – 39'22''

Homme plus de 15 ans

RIBUIGENT Maxime – Cami Calent Catala - 28'06''

VERPLANCKEN Guillaume – VCV Amélie - 32'26''

CABANIER Nicolas – Cami Calent Catala – 33'58''

Homme plus de 17 ans 

GOMEZ Nicolas – VTT Club de Thuir – 22'52''

CASAD Anthony – Vélo sprint Narbonnais – 25'29''

GUY Jérémy – VTT Club de Thuir – 26'49''

Homme plus de 19 ans

AGUILA FOSCH Lluis – VCI – 23'02''

PRUDHOMME Florian – Cami Calent Catala – 23'07''

CULLEL ESTAPE Jorda – VCI – 23'20''

MARTIN Nicolas – Arles / tech – 24'14''

LESOT Julien – Amélie les bains – 26'27''

Homme plus de 30 ans

TERRASSON Cédric – Triathlon – 24'20''

TEIXIDOR Laurent – VCV Amélie – 25'59''

VAN SCHIJNDEL Rob – Céret – 26'45''

BATXELLI René – Amélie les bains – 27'56''

Homme plus de 40 ans

HERAULT Yann – Perpignan athlétisme – 23'24''

ROBUR Jean François – Perpignan – 24'17''

MARTIN Lionel – VCV Amélie – 24'53''

GRYTA Hervé – VCV Amélie – 24'55''

DELPECH Régis – Béziers – 26'47''

GUY Daniel – VTT Club de Thuir – 28'48''

ROMERO Daniel – Cami Calent Catala – 29'31''

DEVESA Nicolas – Cami Calent Catala – 30'33''

JACOTEY Yann – Braquet Club des Escaldes – 33'16''

Homme plus de 50 ans

WARD Philippe – Saint Jean Lasseille – 26'34''

LE POTIER Jean – Haut Vallespir Cyclisme – 27'29''

SMITH Geoffrey – Hau Vallespir Cyclisme – 28'06''

VAN ACKER Jocelyn – VCV Amélie – 28'17''

IMBERN Marc – Braquet Club des Escaldes – 29'21''

SIGALA Alain – Béziers – 30'51''

LUZ José – Braquet Club des Escaldes – 31'24''

LIBERSALLE Philippe – Braquet Club des Escaldes – 32'21''

BOSCO Jacques – Braquet Club des Escaldes – 38'09''

JACOTEY Jean Pierre – Braquet Club des Escaldes - 39'58''


